Candico, as, candorem habeo; subcandidus sum. { δοπλόκανθη. GALL. Eſtre blanc, tirer sur le blanc. ITAL. Eſſere un poco bianco. GERM. Weyß/ glitzerechig sein. HISP. Ser blanco por defuera. ANGL. To be somewhat white. } Plin. lib. 8. Insigne ei in dextro latere candicans macula.

Candicantia, æ, pro albedine, { λαδογάντες. GALL. Blancheur, couleur blanche, tirant sur le blanc. ITAL. Bianchezza. GERM. Weiß. HISP. Blancura. ANGL. Bleaching, making faire or white. } Plin. lib. 37. cap. 13. Fictitiae sacrificationis candicantiam fugiunt.

Candidatus, alba ueste indutus. { λαδογάντες, λαδοχίας. GALL. Veste de blanc, blanchi. ITAL. Vestito di bianco. GERM. Mit weyßen Heidern angethon. HISP. Cosa uestida de ropa blanca. ANGL. Clothed in white. } Plautus Rud. Ergo vos æquius erat candidatus venire, hostiatisque. Item, qui luce quadam nitente est perfusus, Unde Lactantius immortalitate nos veluti candidatos esse, eleganter dixit. Quintil. declam. 282. Candidatum Sacerdotii rapuit.

¶ Candidati etiam dicebantur, qui ad alicujus magistratus, aut dignitaris petitionem aspirabant, ei παραγγελμένης τὰς δέξεις, ei διεγέρησι, à toga candida, quam per id tempus induebant, sive ad denotandam integratem, quod solus hic color syncerus ac purus, & minimè inquinatus est: sive, ut perspici ab omnibus possent. Ite autem candidati per comitia solebant, suadendo, rogando, submittendo se omnia, & nudato etiam corpore, cicatrices ostendendo. Cic. pro Murena, Nec candidatis ista benignitas admenda est, quæ liberalitatem magis significat, quam largitionem. Inde per transla-

translationem aliarum quoque rerum petitorum, candidati dicuntur, sicut à Quint. Candidatus eloquentia: & à Plinio in Paneg. Candidatus gloriae, & immortalitatis: ab Hieronymo, Candidatus fidei. Ex quibus ostenditur Candidatus construi cum genitivo: ut sit candidatus Consulatus, Praetoratus, Quaestoratus, qui petit Consulatum, Praetoratum, Quaestoratum. Candidati erant discincti, & sine tunica, & cur. Plutarch. in Coriol. Candidatus Equestris gradus. Suet. in Galb. c. 14. Candidati milites, inquit Vegetius lib. 2. Hi sunt principales qui privilegiis muniantur. Reliqui manefices appellantur, quia munera facere coguntur.

Cān dīdūs, a, um, Albus, lucens. { λαβάνος, λευκός. GALL. Blanc, reluisant, resplendissant. ITAL. Candido, bianco. GERM. Weiß/ gleyssend. HISP. Blanco con lustre. ANGL. White shining. } Servius in 3. Georg. Aliud est candidum esse, id est, quadam nitente luce perfusum; aliud album, quod pallori constat esse vicinum. Itēmque candidum propriè dicitur, quod fit cura: album, quod fit natura: & candido nigrum, albo verò fuscum opponitur. Corn. Front. de diff. vocab. O candida & fusca vox. Quintilian. Reus candido sudario frontem terges? Idem.